
Mormono Knygos doktrinos įvaldymas.  
2- as vertinimas
ALMOS – MORONIO

Doktrinos įvaldymo nuorodos

1–3 klausimuose šalia kiekvienos frazės esančioje tuščioje vietoje įrašykite atitinkamos nuorodos raidę. Atlikdami 
šią vertinimo užduotį nesinaudokite Raštais.

Pagrindinės frazės Raštų nuorodos

 	 1.	 	„Tikroji	meilė	yra	tyra	Kristaus	meilė.“

 	 2.	 	„Ir	jis	eis,	kęsdamas	visokius	skausmus	ir	
suspaudimus,	ir	gundymus.“

 	 3.	 	„Daugiau	nebese[k]	paskui	savo	akių	

geismus.“

a.	 Almos	39:9

b.	 Almos	41:10

c.	 Moronio	7:45–48

d.	 Helamano	5:12

e.	 Almos	7:11–13

Pagrindinės Raštų frazės

4–6 klausimuose įrašykite trūkstamus doktrinos įvaldymo pagrindinių Raštų frazių žodžius. Atlikdami šią 
vertinimo užduotį nesinaudokite Raštais.

 4. „Paklaus[k]ite                  , su tikru                  , tikėdami Kristų. […] Ir Šventosios Dvasios 

galia jūs galite                   tiesą apie viską.“ (Moronio 10:4–5)

 5. „Būtent ant mūsų                                     […] jūs turite statyti savo                  .“ 
(Helamano 5:12)

 6. „                  negausite tol, kol jūsų                   nebus                  .“ (Etero 12:6)

Taikymas gyvenimiškose situacijose

Atlikdami likusias vertinimo užduotis galite pasinaudoti Raštais.

Atsakydami į 7–9 klausimus, nurodykite vieną ar daugiau doktrinos įvaldymo ištraukų iš Almos – Moronio, 
kurios galėtų padėti žmogui toliau pateiktomis aplinkybėmis. Paaiškinkite, kodėl pasirinkote būtent šią (- ias) 
ištrauką (- as).

 7. Mergina, kuri mokosi apie Bažnyčią, nori žinoti, kaip sekti Jėzumi Kristumi.

  

 



 8. Jūsų draugas nesupranta, kodėl Jėzus Kristus yra svarbus, ir klausia, ką Jis dėl mūsų padarė.

  

 

 9. Vaikinas nori sužinoti, kaip gauti Dievo pagalbos ir stiprybės, kad apsisaugotų nuo Šėtono pagundų.

  

 

Dvasinių žinių įgijimo principai

Atsakydami į 10–11 klausimus, parodykite, kad esate susipažinę su dvasinių žinių įgijimo principais ir gebate 
juos taikyti.

 10. Kaip kam nors paaiškintumėte toliau pateiktus dvasinių žinių įgijimo principus?

a. Veikimas tikėjimu.

  
 

b. Sąvokų ir klausimų nagrinėjimas iš amžinosios perspektyvos.

  
 

c. Tolesnio pažinimo siekimas per Dievo nurodytus šaltinius.

  
 

 11. Merginai kartais atrodo, kad Dievo įsakymai yra pernelyg griežti. Ji svarsto, ar būtų laimingesnė, jei galėtų 
tiesiog gyventi taip, kaip jai atrodo geriausia.

Atsakykite į toliau pateiktus klausimus.

a. Kaip konkrečiai ji gali veikti tikėjimu?

  
 

b. Kaip jai padėtų tai, jei ji pažvelgtų į šią situaciją iš amžinosios perspektyvos?

  
 



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

c. Doktrinos įvaldymo ištraukos yra Dievo nurodytų šaltinių pavyzdys. Kokia (- ios) doktrinos įvaldymo 
ištrauka (- os) galėtų padėti šiomis aplinkybėmis? Kaip?

  
 

 12. Kokios doktrinos įvaldymo ištraukos iš 12 doktrinos įvaldymo ištraukų, kurias studijavote antroje Mormono 
Knygos pusėje, buvo jums ypač naudingos ar reikšmingos? Kodėl?

  

 

PD60013873_156_524-	teacher_handout-	1


